
~ E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME 4,1,0 we 4,0,}
I -z~:~@ _,_3;, CNPJZ 21.253581/D001-70 |lEZ 05.372350-5 \ _

A 1 . *' aw>* **‘j'§; Rue Sebastiao Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE 5
I Tel 1 (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com H5 £44

CO

'5 *5 ii PROPOSTA oz PREQO CONSOLlDADA .

.00 Niunicipio de Senador Pompeu- CE.
§;r(a) Pregoeirolal
Ref; PREGAO ELETRIDNICO N‘-’ SS—PEO07 /2022-SRP

-TJBJETO: REGlSTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE ROUPARIA, PARA ATENDER AS NECISSIDADES
DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, CENTRO DE ATENQAO PSICOSOCIAL, CENTRO MULTIDICIPLINAR DE SAUDE E7VlGll.ANClA
EM SAUDE ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNlClPO DE SENADOR POMPEU— CE, CONFORME ESPECIFICAQOES
APRESENTADAS ABAlXO:.

Apresentamos nossa proposta para execugiio do objeto da presente licitagao, acatando todas as estipulagfies consignadas
no respectivo Edital e seus anexos.
Pela presente declaramos inteira submisséio aos preceitos legals em vigor, especialmente os da Lei n9 10.250, de 17 de
iunho de 2002 em consonéncia com a Lei N9 8.666/93 e alteragfies posteriores e as clausulas e condigfies do Edital de
Licitaqao tipo Pregfio Eletfinico.
Oeclaramos ainda que n50 possuimos nenhum fato que nos impega de participar da mencionada licitagao e assumimos o

u 'r)mpr0mi5s0 de bem e fielmente fornecer 0 objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitagao.
Dec-Iaramos conhecer os termos do instrumento convocatorio e seus anexos, que rege a presente licitagao.
Declaramos que, nos valores apresentados na planilha abaixo, estéo inclusas todas as despesas diretas e indiretas a
execugéo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administragao,
previséo de lucro, freie, seguro, combustivel, EPl’s, transporte e entrega do objeto, bem como as despesas com
alimentagao, transporte e hospedagem dos funcionérios, entre outros necessérios ao cumprimento integral do objeto da
contratagéo.
Declarmos para fins do disposto no Edital da presente Licitagfio, sob as penas da lei, em especial 0 art. 299 do Codigo Penal
'3rasileir0, que:
0'; a proposta apresentada para participar da presente Licitagéo foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o
conteiido da proposta néo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer
outro participante potencial ou de fato da presente Licitagfio, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) a intengao de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitagao nao foi informada, discutida ou
recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitagéo, por qualquer meio ou por qualquer
pessoa;
c) que niéo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisao de qualquer outro participante potencial ou
cle fato da presente Licitagfio quanto a participar ou néo cla referida licitagéio;
cl) que 0 cnnteiido da proposta apresentada para participar da presente Licitagéo nao sera, no todo ou em parte, direta ou

‘ ndiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitagéo antes
da adjudicagao do objeto da referida licitagfio;
e) que o conteiido da proposta apresentada para participar da presente Licitagao n50 foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrarite do orgao licitante antes da abertura oficial das
oropostas; e
ll que esté plenamente ciente do teor e da extenséo desta declaragao e que detém plenos poderes e informagfies para
firmavla.

ERINCU ml-L
(QMEVUD l
mu =:saeaiu'§f“
0017-‘!

COM A5 CORES DO BHASAO, YAMANHO l5Xl5 CM 1

__ _ i 2

IEEM ESPECIFICAQAO UND QTDE MARCA VALOR VALOR TOTAL' UNITLRIO

LENQOL PARA MACA GlNECOl.OG|CA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO
COM COSTURA DE ARREMATES NAS BORDAS SEl\/l ELASTICO, MEDINDO PROPHA

01 l20X220CM. COR BRANCO COM LOGOMARCA DA PREFF.lTl.lRA UNID ER ‘NDUSWA 1000 R$ 00,90 RS 40.90000
i\/lUN|ClPAl_ DE SENADOR POMPEU—CE, PINTURA COLORlDA, DE ACORDO l 0 ll 0

nufi‘



E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME
' ‘I " Rua Sebastiéo Regis, 1175 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - ca

I cum: 21.253.es1/0001-70 |.E: 05.372360-5

$2" 1

ms$0 L/8;
7/ 4\w. “I-1Fls “L I

do I * Tel 1 (ss) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com Rubrica
FRONHA EM TECIDO 100% ALGODAO PERCAL NO TAMANHO 50X7OCM

O2 COR BRANCO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPLA DE UNID
SENADOR POMPEU-CE. PINTURA COLORIDA DE ACORDO COM AS CORES
DO BRASO, TAMANHO 8X8CM

PROPRIA
ER INDUSTRIA

RS 10,00 RS 1200,00

I
07 TOALHA DE ROSTO TAMANHO 45X70CM NA COR BRANCA UNID

PROPRIA
ER INDUSTRIA

RS 12,00 R$ 4.800,00

H8 |'RA\lESSElRO HOSPITALAR REVESTIDO EM COURVIM MEDINDO UNID
1ii')Xb0CM

PROPRIA
ER INDUSTRIA

Rs 59,00 RS 590,00

_.r_ I

4 VALOR TOTAL DO LOTE : R$ 47.490,00
QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

L VALOR TOTAL DA PROPOSTA................................................................................... .. RS 47.490,00
QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS‘E

DADOS DA EMPRESA

PROPONENTE: ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME
ENDEREQO: RUA SEBASTIAO REGIS, 1176, AEROPORTO,
JUAZEIRO 00 NORTE - cs, CEP: 63020240

CNPJ: 2 1.253.681/0001-70 INSCRICAO ESTADUAL: 06.372860-5

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5
I A AGENCIA: 0032, OPERACAO:003, CONTA CORRENTE: 3202-

FONE/FAX: (88) 3572-1615 OU (S8) 99743-4243 E—MAlL: e.r.indcom@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: ELIANE MARIA DE MACEDO CPF: 308170.993-87 I
RG: 2002034043044

SSP/CE
ICARGO/FUNCAO: TITULAR/PROPRIETARIA FONE: (88) 99743-4243
ENDERECO: RUA SEBASTIAO REGIS, 1180, AEROPORTO, JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63020840

Data de Abertura: 02/01/2020
Horario de Abertura: 09:00 horas

‘E iorério da Disputa: 09:00 horas
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 02 DE JANEIRO DE 2023.
L R lNI)U> | RI/\ L ,Tj,‘,‘,“fQ,}fT;’{‘]jl§f,ITf' ”"' I "

M in >1 lrmnlllv‘OI EHLIU iv l : M
LlREL|)l1.fi.i(:Hl00l)l/U _‘§‘j;;

E R lndiiistria e Comércio EIRELI-ME
CNPJ: Z1.253.681/0001-70

Representante legal: Eliane Maria de Macedo
CPF2 308170.993-87

Pégina 2 de 2

W



I

T

\/iejfa Cgsta 41.250442/0001-94

PIEGID uxvltwlco 04- ss-Penn!/innsnl
A0 PIEGDEIRO E EQUIP! DE AFOIO

AtéiC<3(."l|E';l'.€lA
VREFEIYUIA MUNIKIPAL DE SENADOI PDM FEU-CE

A |-gllififlflfid COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA cum sede is Rue Padre Maacir, I1" 39, Celina, CEP, 63 550000, Quirenanopulis/CE, Teielunez (BB)
>\'|B3»I-5210. CNPJ 41 250 M7/0001 9-1. INN RICAO ESTADUAL: 06.127647}, nrupfie an Murunpiu de Senadur Pu|npeu~EE 0 constant: no ubjelo

DADOS BANCARIDS:
BANCO: Bfdduiui Agenda: 5441-0 Coma Corremez 14.918-7

‘ID Edital de PREGAO ELETONICO N! SS-PE007/2021-SRF. conform: segue:

DBIHO‘ IEGISTXO Di PRECO5 PARA FUTURAS E EVEHTUAIS AOUISIQOES BS ROUPARIA, PAIA ATINDER A5 NECESSAOADES DAS UNI!" DES BASICAS DC SAUDE, (INTRO Di AIENCAD PSICOSYDCIAL. (INTRO
MUUIDISCWLINAI DE SAUDE E VIGILANKIA EM SAUDE ATRAVES DA “(RITA BIA DE SAUDE DE SENADOII POM PEU/(E

I Um lJE>I.F(ICAU UNID QUANI
vuun UNIYAIIO won

R TA IIM A CA VALDI UNI ID mains“ VALBR ‘IDYAL VA lfll TOTAL POI EITEN 50

’_— I..w'.IIIII-I<III1a|: \Il\l IIIIII-I|m.~IIIv| Ill!
wi-II,.Ir,uI,I/\mI1I III-.I¢IuII\IuII>I|.II II KAIIVI

.II.,IIwII-.>II I\lI|‘Il'>1V|\l-WI’! KIHHH IIII1I In
.- mu II; II -MIIIII II IIIIIIIIIIIII III IIIIIIA, III

,I,, V,KlHl I ilI\||\‘0( Im ,IIIII,|i,\I./III I,IIImn||II:I
v. I no

IINILI Jim
:|I.I\mNlAI IIMRIAHE

Ii H VINH I UIII\IR‘\
KEPIIM/In

I.;\MI~A~,~.I| II‘; I II IvI¢I.uu
lllllusll-,Mll

izu/imuilwlo-.0‘ N.-vmmi
&li‘.Riai~.

llfll II F‘/\I\I\ MA A H >\l‘IiI\| AMI M IIIIIIVI
I‘! "I AI ld\l‘» !\il.£IIII'liI .IM lII~.lIIHI\iIl

ARIIIMAII r|A\lIIIl4i:A~./~;M||n'IIII II
‘ MHJINLIII IbUIY'I.‘i|I M lilil IIIIIIHL I I UM

IHGIIMAIII A |1I\ VIII I I i I LIlII’\ MUNH AI\flI Ill
\lHAliIIIwIlMPE'I—ll PIIIHIIIAI IIII|IiiIui,uI

M I ‘(flu I i'¢\M M I \IllI'.\ nil BIINLAII, IAMMIIIII

UNID mm
IIIIARINIAI IR{‘.|lF-'il‘>l

-Ii I-1 '~UI'HY!\l rliuiulfl
IiNI!\V(\\

I \§MPA§§lI RS 3-I ‘|'I),0\‘|
lI<l||‘I-II I|lIM|i\| Mil

Nl'IVI'I I H111’-I NUVINIAI
||(v|'-III/\l‘v

‘I . I
l[h\_l)l Ili')§I'lIALI\Il III’ ifll IFIIIOIM Ililhfi

I'LRlAI mm!-A1110!)/\O£F|Mt0SIllFIAI'rI
1\llIlI'MInIE NI“ FQRD/I§IM.Iv'| LIAEIII '7

MI IIINIHI I,iIl'.IX],':(1M, (UM l O'IIflM¢\Ni A I'll
PMII IHIRA MIINII |I'I\I III \LN|\D4)li|'1IMV|<|
‘I, l'INi\||I./I lIU\Ii|lII‘l\, HI /\l()M\l) I UM r\_5

"‘I\I'-EH7 Iigg‘-/\fY I/\MI\N4N)X'1 -

UNID Mm
QIIARLFIIAI (Ill/KTRU

I\4,Il VIEAHI WTENIAI
nu/i|Rn n-mavos

IIOMFASSU R$ I7 806,00
IJFIHNI II Mil I IIIIUI INILHI

NFIVINIAI ‘vl I\I¢l>AI\

’I\Ml"1| ilI.\|Hui',TI\II|'|4'III\| HI||1I||1|
I-|I.I II I,\I l I nu, I im '.II\I\U'l_ ruk vim)»

I I\.llLI'il\(,IiiLI)1ii,‘IIiM,|'Ai'(IlI I umsn
IIviIu.\1I| -2

PCT
ll NH] EVINIE L (IMO

I1‘-1:0 REI\i)E\»|YuI|h\
LUflIIv0‘I

roMPA5su IJ> 6?? U0
',uI.r&NIn‘. F vmri I NUVI

Kl/us

TOTAL 70033.00 HIENIAMN E IIILZI "IAIN

I'M‘/0 PARA i'iiiE.\"|‘/\I;Au nus $I£RViI_.l)5. Ilnnfnrme 0 edilal.
l'I~.IvII du uni:-1-g.|. confurniu II I.~dii.1|,
I,uiIIIiy':'\0 dc cnlregaz CiInIm'I|n.~ u udiul,
I uiu||I;¢‘1cs ilc p;igz|mI:nLo: (.'0|un|"me u udilzil.
A I». -II IIL‘ i_'l\Ii‘t:|.}3: linniurnw u ulildl.
‘5I\l|I4‘lU L'uiII'iIrnII.' SulIcii.Ic;iII IM LII u |§§|1PiiIIL';l§'§(Id0ll!l‘|l'\\Id£‘i‘Ol0l'€‘71L’II\I
I'I.l/H du I-':\l|iI‘.lmIc,Ig.'m1i\li.I III.-.iI:ui'1InI;u|11 nI;<h|'Ii.'a|Ile.
I'I'-I--udi-|iI:|u: Nnclimal
VALIDADE DA PROPOSTA: I20 (cunts! 1: vlnle) lllas.

‘WA IIIl'1II‘|1II\ p.Ir.i Iins (II! kI||'L'I\U, |i:|qunI|1l:\d1-dc Propunentc do prncediiviento du Iirllziqflu. snh mmialldadl: Pregin Eletrénlco :11 SS-
1‘!-Zm17/2! D22-SRP instaurailn pela Prelelturn Municipal de Senadnr Pompeu-CE

/\*v‘~llH\ll1I<l!~' I|1lt'l|‘;| ru-|m|\-:ul\|lida\|<- pi.-I.i ziulenlicicladu de tmios us dncunienlus aprcsviikulliis an l'i'ugnciro, suieitandu-nus a cvenluziis
I'II-| I;{\|.ig(Irs que -w I;\g';III‘I tic-u:ss.irIIIs.

‘I.IIm|ucmwtenios-ims .1 inzmh.-I‘, Ilumnlc .1 I-Irerur;.’1n do (Tnnli'.1Lu, u cn|n|1.zlihiIIda1Ie cnm .|s ivlirigiagiies IISKUIYIICIIIS, todas ls‘ conrllgfics dr-
lIIIlIIiiIaI;.iu n I|\1nIifiI:agfuI I-wigiulas l\-1 Ii-.ila¢.In,

’ILIIIII|u-nnlulcnms--nus Al |'¢'|Il!'\I'$ill' nu |H'\I|Il)lI,’0(l l1UI‘I'C5[IU|\\IC|lLl¢I uvcmuziis |'edui,'6es dc prccus (II!L'{\I‘I‘0|iIE$ l1L'III\ltI;)I\\'2\S do aliqunms du
IIIIPAJSLUQ innduiiius _~mIm- ll |urnI.~vinu-iiln LI" nhji.-Lu, cm iunyiiu dc .||u-mgfms dc legis|.igim \IOII‘C'$|)fl|1\;IL'IIl-L".PUIIIICJIJ-iCIUl'¢1I\lE-IVIg0l'\('I.l(I17
I milralo,

"i'-:IIIns I;I1I\I\e;-uienio-1 5U|NllL‘IL‘7IIl1'Ill\S an Ilisposto nu l,I:l n" 8.073 - liédigo de Dclesa du CnnsumIdnr. bem cnmo, nu Edital I: Anuxus do
Pi-ugim Elctrimico u! SS~l‘E007/Z022-SRP realiuiln pula Pu-feitura dc SenadorPm11|1eu-CE

|‘R»\'ll\ IIII INICILI IIIE l'Ol{NI.iClI\Il§NTU/I5XIilIlJ\I/\U DI’) SERVICUS: DE ACORDO COM 0 IZST/IIIELECIDU N0 TERMO DE REFERENCM [ANEXO
ll INI I{IIl'Ir\I. Illifihlz PROIIIESSU.

Den.-iarunms que nesm prnpusta esnin Inclufdas evenluals vanlagens nu ahaklmenlos, iIn|10s10S, transports Icarga e dcscarga] alé 0
dcsinn, lnxas 0 unuargos sucfiais, 0b|'Igzu;0|:s tralmlhistas, prcvldénclérlos, flscals e unmcrclnls e outra quaisqucr que Inclclaln sabre
.1 |_'|mlr;1lal|;ain.

|AI:l‘I<l\R/\. quu |I:1iI]1ns.'iu| colnosociu, gen-lulu ~.- direu||'i:s, $L‘l'VILIOI'CS (Ia PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADDR POMFEU I: uinila
I I'>|iIugc_ i30||1p.ml\eirns uu pdrenlc ale‘ 0 ti.-|'rel|'u grau.

Hm I.il‘f|, snh as penas da lei, |\I’I1lCI[\21IlIlEflIE1ldI$pO§l£! nn ark. 7“ da Lei n“ 10.520/2002. que satlslaz pluna meme todas as cxlgéncias
Il.1I7II\lnlm‘I:|5 prcvislas no l.'l‘I‘IJ|!\fl, |.'|1\ nlmllléiicia an disposm nn arL¢°. VII da Lei n“ 10,520/2022.

SENADQR POMPEU-CE, O1 DE IANEIRO DE 102!

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPIZ 410250.102/0001-94

JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945522.963-72
RG1 2000023079505

CDMEICIAL VIEIRI COQTA - CNII 1 l1.I50,ll1I00ll-54

\l >I.\‘I . --I .:I
JOELMA MACHADO OLIVEIRA

TZI1 >1’
94562290072
.'..I}.IIILLI.,..Q[II.IlIQ.§~IliI=_I.I ‘ “ Q5!!!"

7| pm“ I/|o,\¢|p,;9, (sumo ,cE|I: 53.650-M0. Qu1TERlANi5IIJU$-CE -EMAlI.:v|l||m1li:0mI |:|uI|1IIa|l um
-on-9911-442: /an -sun-saw

"ls-'9

.4s

"1
bfica

'9} 7 2
CO -11 ‘I5

01°


